

2440-442

НАКЛАДНА № 614 "14" Серпень 2018 р.

Відпущено: ФОП Синьогуб І.П.

Одержано: Вуграєвська ЗОШПТ

Через:

Довіреність: серія № від " " 20 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	Проектор Acer X118	шт	1	10400	10400
2	Пам'ятка				
3	Агент LM-A4	шт	1	6100	6100
3	Ноутбук Lenovo IdeaPad 320	шт	1	10205	10205

Всього без ПДВ 26705  
 ПДВ ( ) %  
 Загальна сума з ПДВ 26705

Всього відпущено 3 на суму дві тисячі шістьсот шістьдесят п'ять грн. 00 коп. найменувань

Директор: [Підпис] Гол. бухгалтер: [Підпис]  
 Відпущено: [Підпис] Одержано: [Підпис]



РАХУНОК № 614 від "14" Серпень 2018 р.

Постачальник: ФОП Синьогуб І.П.  
 Р/р 2600 1060 0160 14 в ХФ ПриватБанк  
 ЄДРНОУ 2857018341 МФО 352479  
 Платник: Вуграєвська ЗОШПТ  
 Доповнення:

№	Найменування	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Проектор Acer X118	шт	1	10400	10400
2	Пам'ятка	шт	1	6100	6100
3	Агент LM-A4	шт	1	10205	10205
	Ноутбук Lenovo IdeaPad 320				

Всього без ПДВ 26705  
 ПДВ ( ) %  
 Загальна сума з ПДВ 26705

Сума до сплати: дві тисячі шістьсот шістьдесят п'ять грн. 00 коп. (прописом)

Директор: [Підпис] Головний бухгалтер: [Підпис]





Постачальник:  
Адреса:  
Банк:

**ФОП Ковріжкіна Лідія Іванівна**  
м.Херсон вул.Червонопрапорна, 99, (066)162-37-27  
Рах.№ 26009052206447 ХФ ПАТ КБ "Приватбанк" м.Херсон МФО 352479

ЄДРПОУ  
1640907103

НАКЛАДНА № УК-0000014

19.10 2018 р.

Одержувач: Дудчанське загальноосвітнє об'єднання "Дит.садок-школа І-ІІІ ст.- позашкільний заклад"

№	Автор	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1		Игра. English. Ілюстроване лото (АНГЛ.)0796 Остапе	1	125,00	125,00
2	ПП	Наочність. ПП. Свято зимуючих птахів	1	27,00	27,00
3	5358	НП. Англ. мова. Вивчаємо слова (гра) 12109044	1	89,00	89,00
4	5357	НП. Англ. мова. Гра в питання (гра) 12109045	1	89,00	89,00
5	5355	НП. Гриби. Ягоди. Навч.ігри 13109042у	1	59,00	59,00
6	5356	НП. Звари борщик. Навч.ігри 13109043у	1	59,00	59,00
7	5354	НП. Овочі. Фрукти. Навч.ігри 13109041у	1	59,00	59,00
8	13210002у	НП. Лепбук. Пригоди краплі	1	276,00	276,00
9	1562	НП. Магнітна стрічка Букви	1	155,00	155,00
10	1561	НП. Магнітна стрічка цифр і чисел	1	79,00	79,00
11	5273	НП. Набір. Дикі тварини	1	59,00	59,00
12	5272	НП. Набір. Домашні тварини	1	59,00	59,00
13	5270	НП. Набір. Овочі	1	59,00	59,00
14	5274	НП. Набір. Тварини Африки	1	59,00	59,00
15	5271	НП. Набір. Фрукти	1	59,00	59,00
16		КОМПЛЕКТ- 116 Логика	10	15,00	150,00
17	Будна	Плакат. ББ. Укр. мова. Навч грам. 1 кл 48шт НУШ	1	319,00	319,00
18	3997	Плакат. Ранок. Комп. табл "Математика 1 кл." НОВА	1	195,00	195,00
19	Ула	УЛА. Обертайка. Добирасмо за формою та кольором	10	18,00	180,00
20	Ула	УЛА. Обертайка. Збирасмо логічні ланцюжки	10	18,00	180,00
21	Ула	УЛА. Обертайка. Читасмо по складах. Двоскладові сл	10	18,00	180,00
22	Ула	УЛА. Обертайка. Читасмо по складах. Трискладові сл	10	18,00	180,00
23	4550	НП. Танграм. Головоломка 13109074у	10	78,00	780,00
24	Будна	Набір першокласника. Математика. Розд.мат. ББ НУШ	20	40,00	800,00
25	Будна	Укр. мова. Практичний матеріал. 100 карток. ББ	20	40,00	800,00
26		Лупа Д-80 мм	20	20,00	400,00
27	1132	НП. Лічильний матеріал. Жолуді	1	30,00	30,00
28	Зирка	Зирка. Картки великі. Цифри. А5. 33 картки	1	50,00	50,00
29		Счеты детские с подставкой 36-12	10	45,00	450,00
30	Луконин	Тестплей. Умн. кубики+ 1,2,3,4,5 Матема	1	55,00	55,00
Всього:					6061,00

Всього: Шість тисяч шістьдесят одна гривня 00 копійок

Без ПДВ

Видав

*Ковр*  
Без печатки



**Постачальник:****ТОВ «АЙ БІ СІ ПЛЮС»**

Адреса: 03150, м. Київ, вул. Велика Васильківська, б.100

Тел.: +38 (096) 196-37-04

Код за ЄДРПОУ: 42290996

р/р: 26006878844770 в АТ "УкрСиббанк", м.Київ. МФО: 351005

Є платником єдиного податку

**Одержувач:**

Дудчанське загальноосвітнє об'єднання "Дитячий садок - школа І-ІІІ ступенів - позашкільний заклад" Дудчанської сільської ради Нововоронцовського району Херсонської області

**Платник:**

Той самий

**Умова продажу:**

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № А0809-56  
 від 29 лютого 2018 р.  
 до Договору № А0809-56 від 16.02. 2018 р.

2609  
608

Код	Назва	К-ть	Ціна, грн.	Всього, грн.
П2-3	Набір наочно-дидактичних матеріалів з іноземних мов (англійська)	1	1680,00	1680,00
М151-1	Набір лабораторних моделей геометричних тіл та фігур (дерево)	1	490,00	490,00
М158	Набір грошових знаків (роздатковий)	5	490,00	2450,00
ПТ2	Модель механічного годинника (годинна, хвилинна стрілки) роздаткова	5	170,00	850,00
П5-5	Математичний планшет (5 x 5, дерево)	5	185,00	925,00
ПМ010	Набір "Одиниці об'єму" (математичний куб, дерево)	1	980,00	980,00
П16542	Набір годинників пісочних (1 та 2 хвилини)	2	145,00	290,00
П78	Набір лабораторний для дослідів з природознавства	1	1826,00	1826,00
П2010	Колекція «Насіння і плоди»	1	610,00	610,00
Б2017	Колекція «Типи ґрунтів»	1	675,00	675,00
П80018	Дитяча карта світу	1	80,00	80,00
П92804	Дитяча карта України	1	80,00	80,00
ПЛМ101	Мікроскоп дитячий (LabZZ M101)	1	2700,00	2700,00
ПК29	Віяло дорожні знаки	22	30,00	660,00
<b>Всього</b>				<b>14296,00</b>

Всього: 14296,00 грн. (чотирнадцять тисяч двісті дев'яносто шість грн. 00 коп.). Без ПДВ.

2445

Місце складання: м. Київ

Від постачальника



В.С. Мусатенко

Отримав





**Постачальник:****ТОВ «АЙ БІ СІ ПЛЮС»**

Адреса: 03150, м. Київ, вул. Велика Васильківська, б.100

Тел.: +38 (096) 196-37-04

Код за ЄДРПОУ: 42290996

р/р: 26006878844770 в АТ "УкрСиббанк", м.Київ. МФО: 351005

Є платником єдиного податку

**Одержувач:**

Дудчанське загальноосвітнє об'єднання "Дитячий садок - школа I-III ступенів - позашкільний заклад" Дудчанської сільської ради Нововоронцовського району Херсонської області

**Платник:**

Той самий

**Умова продажу:**

Безготівковий розрахунок

Рахунок фактура № А0809-56

від 29 листопада 2018 р.до Договору № А0809-56 від 16.08. 2018 р.

Код	Назва	К-ть	Ціна, грн.	Всього, грн.
П2-3	Набір наочно-дидактичних матеріалів з іноземних мов (англійська)	1	1680,00	1680,00
М151-1	Набір лабораторних моделей геометричних тіл та фігур (дерево)	1	490,00	490,00
М158	Набір грошових знаків (роздатковий)	5	490,00	2450,00
ПТ2	Модель механічного годинника (годинна, хвилинна стрілки) роздаткова	5	170,00	850,00
П5-5	Математичний планшет (5 x 5, дерево)	5	185,00	925,00
ПМ010	Набір "Одиниці об'єму" (математичний куб, дерево)	1	980,00	980,00
П16542	Набір годинників пісочних (1 та 2 хвилин)	2	145,00	290,00
П78	Набір лабораторний для дослідів з природознавства	1	1826,00	1826,00
П2010	Колекція «Насіння і плоди»	1	610,00	610,00
Б2017	Колекція «Типи ґрунтів»	1	675,00	675,00
П80018	Дитяча карта світу	1	80,00	80,00
П92804	Дитяча карта України	1	80,00	80,00
ПЛМ101	Мікроскоп дитячий (LabZZ M101)	1	2700,00	2700,00
ПК29	Віяло дорожні знаки	22	30,00	660,00
<b>Всього</b>				<b>14296,00</b>

Всього: 14296,00 грн. (чотирнадцять тисяч двісті дев'яносто шість грн. 00 коп.). Без ПДВ.

Місце складання: м. Київ

